Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2015年 12月 21日

お客様各位

Pan Continental Shipping Co.,Ltd.

日本代理店 株式会社 MOL JAPAN

年末年始のフリータイム取扱い及び CY CLOSE 期間についてご案内

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始のフリータイム取扱いについて、下記の通りご案内申し上げます。

記

対象貨物：日本揚げ輸入貨物

対象港/除外期間 : 下表 CY CLOSE期間中は、フリータイムのカウントを除外致します。

※四日市の日付を訂正致しました。

≪年末年始 CY CLOSE 期間≫

FROM TO

東日本

東京 12/30 1/4

横浜 12/30 1/4

千葉 12/29 1/3

清水 12/30 1/4

名古屋 12/31 1/3

豊橋 12/29 1/3

四日市 12/30 1/4

西日本

大阪 12/30 1/4

神戸 12/30 1/4

高松 12/29 1/4

水島 12/29 1/3

広島 12/29 1/4

北陸

新潟 12/30 1/4

富山 12/30 1/4

金沢 12/30 1/4

敦賀 12/30 1/4

秋田 12/30 1/4

※但し、CY CLOSE期間前にフリータイムが終了し既に超過料金が発生している貨物について

は上記期間中も Demurrage/Detentionが加算されますので、ご留意願います。

以 上

お問い合わせ先：

東京支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 03-3587-7415)

大阪支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 06-6446-6511)

Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.